
Federazione Italiana Sport InvernaliFederazione Italiana Sport Invernali
COMITATO TRENTINOCOMITATO TRENTINOCOMITATO TRENTINO
Commissione Giudici di Gara COMUNICATO   n°   1.=Commissione Giudici di Gara COMUNICATO   n°   1.=

Gara: DA003 M X F XSpecialità GSGara: DA003 M X F XSpecialità GS

Cod.: TNH4 BRENTONICO SKI TEAMSocietà:Cod.: TNH4 BRENTONICO SKI TEAMSocietà:

Codex: DA003 Den. Gara COPPA BRENTONICO SKI TEAMCodex: DA003

data: 09/02/13

Den. Gara

località:

COPPA BRENTONICO SKI TEAM

POLSAdata: 09/02/13 località: POLSAdata: 09/02/13 località: POLSA

Giuria: SAPIA ANTONIOGuidice PartenzaGiuria: SAPIA ANTONIOGuidice Partenza

Delegato Tecnico FERRARI GIOVANNI Direttore di pista RAFFAELLI NUNZIODelegato Tecnico FERRARI GIOVANNI Direttore di pista RAFFAELLI NUNZIO

Arbitro LUCCHI STEFANO Respons. Arrivo AMBROSI ALESSIOArbitro

Direttore di Gara

LUCCHI STEFANO Respons. Arrivo AMBROSI ALESSIO

Direttore di Gara Capo controlli ZENI WALTERGIRARDELLI ELIODirettore di Gara Capo controlli ZENI WALTERGIRARDELLI ELIO

Dati tecnici: 1^ prova 2^ provaDati tecnici: 1^ prova 2^ prova

Pista: MONTAGNOLAPista:

Omologazione n°

MONTAGNOLA

10/013/TN/AOmologazione n° 10/013/TN/A

Partenza 1415Partenza 1415

Arrivo 1265Arrivo

Dislivello

1265

150Dislivello 150

Porte/Cambi direzione

Tracciatore: 

Porte/Cambi direzione

POLI GIACOMOTracciatore: POLI GIACOMOTracciatore: 

Apripista: A

POLI GIACOMO

Apripista: A

BBB

CC

Programma:Programma:Programma:

Sorteggio pettorali ore: 17.30 del: 08/02/13 presso: UFFICIO ITAS - BRENTONICOSorteggio pettorali ore: 17.30 del: 08/02/13 presso: UFFICIO ITAS - BRENTONICOSorteggio pettorali ore: 17.30 del: 08/02/13 presso:

Distribuzione pett. ore: 7.30 del: 09/02/13 presso: BAR-PIZZERIA ETRUSCA, POLSA

UFFICIO ITAS - BRENTONICO

Distribuzione pett. ore: 7.30 del: 09/02/13 presso: BAR-PIZZERIA ETRUSCA, POLSA

Apertura impianti   ore:: 8.00Apertura impianti   ore:: 8.00

Ricognizione : 1° prova Ricognizione : 2° provaRicognizione : 1° prova Ricognizione : 2° prova

8.15 9.00dalle ore:  8.15 alle ore: 9.00 dalle ore: alle ore:dalle ore:  8.15 alle ore: 9.00 dalle ore: alle ore:

8.45ultimo ingresso in pista ore: 8.45 ultimo ingresso in pista: ore:ultimo ingresso in pista ore: 8.45 ultimo ingresso in pista: ore:

x  SG :  inizio prova ore: x  SG :  inizio prova ore: 

Gara:  partenza  ore: 9.30 Gara:  partenza  ore:Gara:  partenza  ore: 9.30 Gara:  partenza  ore:

30Tutte le partenze si succederanno a intervalli di 30 secondi ( x SL: segnale di pista libera. )Tutte le partenze si succederanno a intervalli di 30 secondi ( x SL: segnale di pista libera. )

Sarà recuperato il tempo dei concorrenti assenti alla partenza.Sarà recuperato il tempo dei concorrenti assenti alla partenza.Sarà recuperato il tempo dei concorrenti assenti alla partenza.

L'elenco degli squalificati verrà esposto al termine di ogni prova presso:L'elenco degli squalificati verrà esposto al termine di ogni prova presso:

14.00 ESTERNO BAR-PIZZERIA ETRUSCA14.00 presso: ESTERNO BAR-PIZZERIA ETRUSCALa premiazione avverrà alle ore:                       14.00 presso:

Varie: BIGLIETTERIA TRASFERITA c/o HOTEL POLSA (piazzale bar-pizzeria Etrusca)

ESTERNO BAR-PIZZERIA ETRUSCALa premiazione avverrà alle ore:                       

Varie: BIGLIETTERIA TRASFERITA c/o HOTEL POLSA (piazzale bar-pizzeria Etrusca)Varie: BIGLIETTERIA TRASFERITA c/o HOTEL POLSA (piazzale bar-pizzeria Etrusca)

Data: 08/02/13 Esposto ore: 17.40 Il Giudice Arbitro:Data: 08/02/13 Esposto ore: 17.40 Il Giudice Arbitro:Data: 08/02/13 Esposto ore: 17.40 Il Giudice Arbitro:

IN PISTA SOLO ALLENATORI E ADDETTI AUTORIZZATI.  NO  GENITORI.IN PISTA SOLO ALLENATORI E ADDETTI AUTORIZZATI.  NO  GENITORI.


